СОВЕТ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14. 05. 2024 года                                                                              № 14

с. Шухово

О признании выборов Главы Шуховского сельского поселения несостоявшимися.

Руководствуясь Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области, Совет Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Признать выборы Главы Шуховского сельского поселения, избираемого Советом Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области   назначенные на 13 мая, Решение № 8 от 14.03.2024г. несостоявшимися (ввиду отсутствия кандидатур на должность Главы Шуховского сельского поселения)

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Шуховском сельском вестнике Знаменского муниципального района и разместить на официальном сайте Шуховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Шуховского сельского поселения                                              О.А Веселова